
Vejledning til ansøgning af USAs turistvisum ”ESTA”

I kan med fordel finde jeres pas frem til denne ansøgning 

Bemærk at teksten I ser på billederne er eksempler. Vi skal bede jer indsætte jeres egne 

oplysninger. 

* Denne guide er vejledende. Det skal understreges at det til enhver tid er den rejsendes 

eget ansvar at oplysningerne er korrekt angivet.



I bedes benytte følgende link til at søge turistvisum til Canada:
https://esta.cbp.dhs.gov/

Klik på ”Create New Application” og 

”Individual”

https://esta.cbp.dhs.gov/


Læs følgende og klik ”Confirm & continue”



Læs følgende, sæt prik i ”Yes..” ved begge og 

klik ”Next”



I skal nu tilføje et billede af den laminerede side i

jeres pas. (Billedet skal være i et af følgende

filformater: gif, png, jpg eller jpeg)

Hvis I udfylder denne via jeres telefon, kan I

vælge at tage et billede med kameraet med det

samme eller I kan vælge at uploade et fra jeres

gemte billeder (galleri).



Når I har uploadet og godkendt billedet, vil

den automatisk udfylde de fleste felter på

denne side. Dobbelttjek at det hele står

rigtigt, som det står i passet og udfyld de

manglende oplysninger.



Hvis I har eller har haft statsborgerskab i

andre lande, skal I her udfylde denne

oplysning. Hvis ikke, skal I blot trykke

”no”.

Udfyld jeres e-mail & bekræfte den igen

Klik derefter på ”Next”



Bekræft, at de oplyste efternavn, fornavn(e),

pasnummer og fødselsdato er korrekt.



I vil derefter blive bedt om at modtage en

bekræftelseskode på jeres mail, som I kan

verificere ansøgningen med.

Indsæt den sendte 4-cifrede kode



Besvar herunder om I har andre navne end

dem der står i jeres pas, samt om I har fået et

visum udstedt fra et andet land end Danmark

Udfyld her jeres personlige oplysninger



Dette er et valgfrit skema, undlad gerne at

udfylde dette

Udfyld her jeres forældres efternavne og

fornavne



Udfyld her jeres beskæftigelsesoplysninger

Tryk derefter på ”Next”



Udfyld her om I skal rejse i USA eller om I blot

er i transit (mellemlander)

Udfyld hoteloplysninger, hvis I skal rejse i

landet



Klik ”yes” til denne



Udfyld her kontaktoplysninger på jeres nødkontakt i Danmark. Tryk derefter på ””Next”



Læs og besvar følgende spørgsmål. I skal gerne kunne svare ”no” til alle for at sikre

en gnidningsfri visumprocess



Læs følgende og sæt flueben ved øverste box. Er ansøgningen udfyldt af 3. part,

skal følgende også bekræfte at have læst ovenstående højt for ansøger.



I bliver herefter bedt om at gennemgå og bekræfte at alle oplysningerrne er

korrekt. Tryk derefter på ”Confirm & continue”

Gentag dette med alle oplysningerne.



I vil herefter blive ført videre til en betalingsside, hvorved I betaler for ESTA ansøgningen. 

Når denne er gennemført, vil jeres ansøgning være gennemført og I vil modtage godkendelsen 
på den oplyste e-mail, når den er klar. Vi anbefaler, at I printer godkendelsen ud og medbringer 
den på jeres rejse. 

I vil også have modtaget en mail med et ansøgningsnummer. Gem endelig denne mail, da I skal 
bruge dette nummer til at tjekke status på ansøgningsprocessen på ESTAs hjemmeside.


